

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑) ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบางโพงปากอ-ตะโละสี้อดา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓.....

วงเงินงบประมาณ ๔๘๐,๐๐๐.-บาท...(เงินสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)....

๓) ลักษณะงาน

ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ณ หมู่ที่ ๓ บ้านพรุ

ตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

๔) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓.....

เป็นเงิน.... ๔๘๐,๐๐๐.-.....บาท (เงินสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๕) บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖) รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นายศุภกร สุภาวี่

๕.๒ นายสมมาศ มะหาคีระ

๕.๓ นางปิยวรรณ ศรีชัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง อำเภอราษีไศล จังหวัดยะลา		
ประเภท	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายทางปากอ-ตะลิวะสีดา ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 150.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านพรุ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าธง อำเภอราษีไศล จังหวัดยะลา		
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง	เลขที่	/ 2563
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ ๒๐ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	367,798.08	1.3056	480,197.17	
	บวก 5 % ตามมติกรม.			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			480,197.17	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			480,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....

(นายศุภกร สุภารี)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมมาศ มะหาดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางปิยวรรณ ศรีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบึงปากอ-ตะโละสีดา ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 150.00 เมตรหนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพรุ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

ฝ่าย / งาน

ประมาณการโดย

นายสมภาค มหาดี๊ะ

ช่าง

กอง

พ.ศ. 2563

๕๐

มิถุนายน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและเครื่องจักร	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	600.00	ตร.ม	-	-	5.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	560.75	16,822.50	99.00	2,970.00	19,792.50	
3	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)240 กก./ตร.จ.ม.	90.00	ลบ.ม.	3,200.00	288,000.00	306.00	27,540.00	315,540.00	
4	เหล็กเสริม - Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม. - RB Ø 15 มม.	600.00 0.14	ตร.ม ตัน	21.96 19,532.71	13,176.00 2,734.58	5.00 3,300.00	3,000.00 462.00	16,176.00 3,196.58	
5	งานไม้แบบและค้ำยัน (คิด 30%) - ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	13.50 45.00	ตร.ม ตร.ม	280.00 -	3,780.00 -	- 133.00	- 5,985.00	3,780.00 5,985.00	
6	แอสฟัลท์	8.00	ลิตร	35.00	280.00	6.00	48.00	328.00	
								367,798.08	

(ลงชื่อ).....
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
กรรมการกำหนดราคากลาง